

Rio Grande do Sul PREFEITURA MUN RODEIO BONITO AV.DO COMÉRCIO, 00196 C.N.P.J. 87.613.204/0001-86 Departamento Licitações e de Compras

SÚMULA DE DISPENSA

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna pública a DISPENSA de Licitação para
o fornecimento de: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 117/2023
PROCESSO: N° 212/2023
OBJETO: Contratação de entidade para a prestação de serviços de acolhimento e domicílio a pessoa
idosa do Município de Rodeio Bonito/RS, conforme Estudo Social e com base legal da Lei Federal
nº 10.741/2003 (Estatuto do Idoso)., pela empresa , no valor total de R\$15.510,00 com base no Art.
25, I, da Lei nº 8.666/93, conforme Processo de Licitação nº 212/2023.
RODEIO BONITO, 30 de Novembro de 2023
RODEIO BONTTO, 30 de Novembro de 2023

Prefeito Municipal